２０２３年８月２８日

各 位

会社名 株式会社  高 見 澤

代表者名 代表取締役社長   髙見澤 秀茂

 コード番号 5283 東証スタンダード市場）

問合せ責任者 常務取締役管理本部長 久保 輝明

 （ＴＥＬ 026-228-0111）

当社及び当社子会社の役員の異動に関するお知らせ

  当社及び子会社である昭和電機産業株式会社、直江津臨港生コン株式会社、オギワラ精機株式会社、

株式会社アグリトライ、株式会社ナガトク、株式会社セイブ、株式会社スマイルハウスは、下記のとお

り役員人事を実施することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 株式会社高見澤

 ２０２３年９月２７日開催予定の第７３期定時株主総会並びに同総会終了後の取締役会及

び監査役会において、正式決定される予定であります。

（１）昇任及び新任候補者

新役職名及び担当職務 氏名 現役職名及び担当職務

取締役副社長

経営統括兼経営企画室長
髙 見 澤 雅 人 専務取締役経営企画室長

専務取締役事業統括 佐 藤 倫 正 常務取締役営業副本部長

常務取締役

総括安全管理担当

兼エネルギー事業推進参与

原 山 稔 明 常務取締役営業副本部長

常務取締役管理本部長

兼経営企画室副室長

兼営業開発事業部長

小 林 茂 勝
取締役営業推進部長

兼営業開発事業部長

取締役副事業統括

兼特産事業部長
髙 見 澤 秀 毅 特産事業部事業部長

常勤監査役 久 保 輝 明 常務取締役管理本部長

（２）退任候補者

現役職名及び担当職務 氏名 退任予定日

常務取締役営業本部長 赤 沼 好 宏 ２０２３年９月２７日

取締役総務部長 千 野 巳 明 ２０２３年９月２７日

取締役(非常勤) 髙 見 澤 尊 昭 ２０２３年９月２７日

常勤監査役 大 井 文 成 ２０２３年９月２７日

２． 昭和電機産業株式会社

２０２３年９月１９日開催予定の第２５期定時株主総会及び同総会終了後の取締役会にお

いて、正式決定される予定であります。

（１） 昇任及び新任候補者

新役職名及び担当職務 氏名 現役職名及び担当職務

常務取締役営業本部本部長 山 口 邦 彦 取締役執行役員

営業本部本部長

常務取締役 赤 沼 好 宏 株式会社高見澤

常務取締役営業本部長

取締役執行役員

電材第二営業部部長

佐 野 昇 執行役員

電材第二営業部部長

取締役執行役員

電材第三営業部部長

轟 健 一 執行役員

電材第三営業部部長

取締役執行役員

上越支店支店長

熊 木 正 行 執行役員

上越支店支店長

取締役(非常勤) 小 林 茂 勝 株式会社高見澤

取締役営業推進部長

兼営業開発事業部長

（２）退任候補者

現役職名及び担当職務 氏名 退任予定日

取締役執行役員 石 井 道 雄 ２０２３年９月１９日

取締役(非常勤) 久 保 輝 明 ２０２３年９月１９日

３． 直江津臨港生コン株式会社

２０２３年９月２０日開催予定の第２７期定時株主総会において、正式決定される予定であ

ります。

（１） 新任候補者

新役職名及び担当職務 氏名 現役職名及び担当職務

監査役(非常勤) 久 保 輝 明 株式会社高見澤

常務取締役管理本部長

（２）退任候補者

現役職名及び担当職務 氏名 退任予定日

監査役(非常勤) 大 井 文 成 ２０２３年９月２０日

４． オギワラ精機株式会社

２０２３年９月４日開催予定の第５３期定時株主総会において、正式決定される予定であり

ます。

（１） 新任候補者

新役職名及び担当職務 氏名 現役職名及び担当職務

取締役(非常勤) 小 林 茂 勝 株式会社高見澤

取締役営業推進部長

兼営業開発事業部長

監査役(非常勤) 久 保 輝 明 株式会社高見澤

常務取締役管理本部長

（２）退任候補者

現役職名及び担当職務 氏名 退任予定日

取締役(非常勤) 久 保 輝 明 ２０２３年９月４日

監査役(非常勤) 大 井 文 成 ２０２３年９月４日

５． 株式会社アグリトライ

２０２３年９月２２日開催予定の第５８期定時株主総会において、正式決定される予定であ

ります。

（１） 新任候補者

新役職名及び担当職務 氏名 現役職名及び担当職務

取締役(非常勤) 佐 藤 倫 正 株式会社高見澤

常務取締役営業副本部長

監査役(非常勤) 久 保 輝 明 株式会社高見澤

常務取締役管理本部長

（２）退任候補者

現役職名及び担当職務 氏名 退任予定日

専務取締役 中 澤 清 ２０２３年９月２２日

取締役(非常勤) 赤 沼 好 宏 ２０２３年９月２２日

監査役(非常勤) 大 井 文 成 ２０２３年９月２２日

６． 株式会社ナガトク

２０２３年９月５日開催予定の第４５期定時株主総会及び同総会終了後の取締役会におい

て、正式決定される予定であります。

（１）昇任及び新任候補者

新役職名及び担当職務 氏名 現役職名及び担当職務

代表取締役会長 髙 見 澤 秀 茂 代表取締役社長

代表取締役社長 髙 見 澤 光 二 常務取締役

（２）退任候補者

現役職名及び担当職務 氏名 退任予定日

取締役(非常勤) 千 野 巳 明 ２０２３年９月５日

７． 株式会社セイブ

２０２３年９月２０日開催予定の第３４期定時株主総会において、正式決定される予定であ

ります。

  （１）退任候補者

現役職名及び担当職務 氏名 退任予定日

取締役(非常勤) 久 保 輝 明 ２０２３年９月２０日

８． 株式会社スマイルハウス

２０２３年９月２０日開催予定の第２８期定時株主総会において、正式決定される予定であ

ります。

（１）退任候補者

現役職名及び担当職務 氏名 退任予定日

取締役(非常勤) 久 保 輝 明 ２０２３年９月２０日

以上